
BENEŠOVSKÁ HASIČSKÁ LIGA v požárním útoku 

Zápis ze schůze Rady BNL 15. 1. 2023  Strana 1/5 

BENEŠOVSKÁ HASIČSKÁ LIGA  

Zápis ze schůze Rady BNL a Výboru pořadatelů 15. 1. 2023 

V Tomicích  

Přítomni: K. Adamová, J. Trefil, J. Švec, M. Adam, L. Košata, E. Kubásková, A. Hlinský, M. Šípek, 
M. Lalouček, M. Pádivý, J. Korba , P. Švec,  
 
Hosté: K. Trefil, M. Štěpánek, M. Zvára, R. Neužil, D. Bouček, L. Kamarýt,  
 
Omluveni: O. Mašek, L. Vítek  
 
Program:  

1) Přivítání, seznámení s programem schůze, volba zapisovatele 
2) Zhodnocení sezóny 2022  
3) Zpráva o finančním hospodaření BNL   
4) Hospodaření s materiálem  
5) Zhodnocení práce Rady BNL a Výboru pořadatelů  
6) Volba nové Rady BNL 
7) Volba předsedy a místopředsedy Rady BNL  
8) Představení žadatelů o pořadatelství 
9) Hlasování o počtu soutěží a jejich termínech  
10) Jmenování nového výboru pořadatelů 
11) Platba poplatku za pořadatelství  
12) Ostatní náměty a diskuse  

 
 

1) Přivítání, seznámení s programem schůze, volba zapisovatele 
Program schůze byl několik dní dopředu zaslán všem zúčastněným s možností 
připomínkování a doplňováním jednotlivých bodů. 
Všichni s navrhovaným programem schůze souhlasí.  
Zápis provede K. Adamová.  
 

2) Zhodnocení sezóny 2022  
Přítomní zástupci pořadatelů zhodnotili uplynulou sezónu a vyslechli si 
připomínky ke svým soutěžím.  
 

3) Zpráva o finančním hospodaření BNL  
Zůstatek pokladny k 1.1.2022 909 Kč 
Zůstatek na účtu k 1.1.2022 87.233,51 Kč  
 
Příjmy pokladny 12.000 Kč  



BENEŠOVSKÁ HASIČSKÁ LIGA v požárním útoku 

Zápis ze schůze Rady BNL 15. 1. 2023  Strana 2/5 

Příjmy na účtu 38.000 Kč  
 
Výdaje pokladny 0 Kč  
Výdaje z účtu 68.208,31 Kč  
 
Zůstatek pokladny k 31.12.2022 12.909 Kč  
Zůstatek na účtu k 31.12.2022 57.025,20 Kč  
 
 

4) Hospodaření s materiálem  
V roce 2022 pořadatelé hospodařili se zapůjčeným materiálem dobře. Nedošlo ke 
ztrátám vybavení ani k větším škodám.  
Některé předávací protokoly byly předány v průběhu, jiné budou doplněny 
v nejbližší době.   

 
5) Zhodnocení práce Rady BNL a Výboru pořadatelů  

Dva roky funkčního období Rady BNL bylo zhodnoceno pozitivně bez připomínek 
k jejich práci. Výbor pořadatelů pracoval během sezóny zodpovědně, což vedlo 
k hladkému průběhu soutěží.    
 

6) Volba nové Rady BNL 
Na základě veřejné výzvy k přihlášení uchazečů o členství v Radě BNL bylo přijato 
pět žádostí.  
 
Uchazeči:  
Kateřina Adamová  
Jan Trefil 
Lukáš Košata  
Martin Adam  
Jiří Švec  
 
Dle pravidel BNL byla nová Rada BNL zvolena členy Rady minulé. Hlasováno bylo 
o všech uchazečích zároveň.  
 
Hlasování:  
Pro: 5  
Proti: 0 
 
Složení Rady BNL na roky 2023-2024: 
Kateřina Adamová  
Jan Trefil 
Lukáš Košata  
Martin Adam  



BENEŠOVSKÁ HASIČSKÁ LIGA v požárním útoku 

Zápis ze schůze Rady BNL 15. 1. 2023  Strana 3/5 

Jiří Švec  
 

7) Volba předsedy a místopředsedy Rady BNL  
Z členů rady BNL byla do funkce předsedy nominována Kateřina Adamová.  
 
Hlasování:  
Pro: 4 
Zdržel se: 1 
 
Do funkce místopředsedy byl nominován Lukáš Košata.   
 
Hlasování:  
Pro: 4 
Zdržel se: 1 
 
Předseda a místopředseda Rady BNL mají práva a povinnosti vyplývající z Pravidel 
BNL a jednají v zájmu zapsaného spolku.  
 

8) Představení žadatelů o pořadatelství 
Žádost o pořadatelství v sezóně 2023 zaslalo celkem 11 uchazečů a každý z nich 
nominoval svého zástupce do Výboru pořadatelů.  
 
Velká Chyška – Jaroslav Korba 
Chářovice – Milan Pádivý  
Malovice – Jan Trefil  
Nalžovice – Ondřej Mašek 
Ctiboř – Kateřina Zívalová  
Načeradec – Antonín Hlinský  
Tomice – Martin Šípek  
Miřetice -Miroslav Lalouček  
Makov – Jiří Švec  
Daměnice – Lukáš Vítek  
Zdislavice – Hynek Míka  
 
 
Hasiči z Velké Chyšky nás zvou na fotbalové hřiště se zázemím, které již 
v minulosti využívali při pořádání okresních soutěží v požárním sportu. Trať je 
rovná, travnatá a udržovaná s pevnou základnou. Před soutěží budou instalovat 
povrch pod startovní čáru. Parkování bude vyhrazeno v těsné blízkosti dráhy. 
 
V Daměnicích proběhne soutěž spojená s Táborskou hasičskou ligou. Začátek 
soutěže bude posunut na 11 hodinu. Registrace bude probíhat přes Firesport, jako 
tomu bylo v loňské sezóně u soutěže v Miřeticích. O možnosti přihlášení týmu do 



BENEŠOVSKÁ HASIČSKÁ LIGA v požárním útoku 

Zápis ze schůze Rady BNL 15. 1. 2023  Strana 4/5 

BNL i THL budeme ještě informovat. Nově bude možnost přihlásit se do kategorie 
35+.  
 
Soutěž v Miřeticích bude i letos spojena s Extraligou za stejných podmínek jako 
vloni.  
 
Po jednoleté pauze se opět podíváme do Chářovic, kde pořadatelé vylepšili 
zázemí občerstvení novým altánem.  
 
Zdislavice se k pořádání BNL vrací po delší odmlce. Zázemí fotbalového hřiště 
zůstalo bez větších změn. Parkování bude v omezeném prostoru při vjezdu do 
areálu.  
 
Hasiči ze Ctiboře svoji žádost o pořádání soutěže na poslední chvíli stáhli, a proto 
se k nim v rámci BNL letos nepodíváme.    
 

9) Hlasování o počtu soutěží a jejich termínech 
Pořadatelství soutěží v sezóně 2023 bylo přiděleno všem uchazečům 
v následujících termínech.  

24.6. Chářovice 
25.6. Tomice 
1.7. Daměnice - BNL+THL 
15.7. Velká Chyška  
16.7. Makov 
5.8. Zdislavice 
6.8. Miřetice - BNL+EX  
12.8. Načeradec - noční 
19.8. Nalžovice  
20.8. Malovice 
 
Hlasování:  
Pro: 5 
Proti: 0 

 
10) Jmenování nového výboru pořadatelů 

Výbor pořadatelů byl jmenován Radou BNL ze zástupců pořadatelských týmů.  

 
Velká Chyška – Jaroslav Korba 
Chářovice – Milan Pádivý  
Malovice – Jan Trefil  
Nalžovice – Ondřej Mašek 
Načeradec – Antonín Hlinský  
Tomice – Martin Šípek  
Miřetice -Miroslav Lalouček  



BENEŠOVSKÁ HASIČSKÁ LIGA v požárním útoku 

Zápis ze schůze Rady BNL 15. 1. 2023  Strana 5/5 

Makov – Jiří Švec  
Daměnice – Lukáš Vítek  
Zdislavice – Hynek Míka  

11) Platba poplatku za pořadatelství  
Poplatek za pořadatelství soutěže byl uhrazen na místě v hotovosti týmy: 
Chářovice, Tomice, Velká Chyška, Miřetice, Zdislavice, Nalžovice.  
 
Zbylé týmy pošlou poplatek na účet do konce ledna.  
 

 


